Prefeitura Municipal de Piumhi conforme, 
matrícula 20.717, no livro 2 -  HJ. às fls. 082. no CRI de Piumhi.

Art 1o - Fica o Poder Executivo autorizado proceder a doação

Art 2o - O imóvel urbano constante no art. anterior é

Art. 3o - O valor total da doação é de RS 45.000,00 (quarenta e 
cinco mil reais), apurado mediante avaliação prévia realizada pela Comissão 

Especial de Avaliação, nos termos da Portaria 032/2009.

Art. 4o - A área doada deverá ser utilizada pela donatária 

exclusivamente, para a construção de um imóvel, com o objeto de melhorar

[...]

fis.82 do livro 2-FiJ do CRi 
rssta cidade e comarca de Piumhi/MG. E pela presente escritura e na melhor forma de direito dos 
oomo de faío coado tem, o imóvel acima descrito à outorgada donatána e cuja doação é feita 
çraiuitamente. dando-lhe o valor de R$45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), para efeitos fiscais 
Doação esta mediante Lei n°1.895/2009, aos 26/06/2009, publicada aos 26/06/2009, a seguir 
descrita: "Lei .895/2009 - "Dispõe sobre a autorização do Poder Executivo a proceder a doação oe 
3'ea urbana de propriedade do Município à Associação Sinhana Eva e dá outras providências." O pc.: